
UCHWAŁA NR 1335/ZP/VI/23 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie dofinansowania zadania publicznego pt. IX Cieszyński „Bal Aniołów” 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zleca się realizację zadania publicznego z zakresu edukacji pt. IX Cieszyński „Bal Aniołów” 
określonego w uproszczonej ofercie złożonej 18 stycznia 2023 r., przez Międzynarodową Organizację 
Soroptimist International Klub w Cieszynie z siedzibą: 43-400 Cieszyn, ul. Rynek 12 wraz z udzieleniem 
dotacji w kwocie 4 800 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CECC5F7-5A85-4857-A45B-960A97180C2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


